PORTARIA Nº 056/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado

de Saúde referente ao ano de 2009, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art.
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

94045 2 Osmar Gonçalves Saboia 9,5

15316 1 Eliacir Pedrosa da Silva Amorim 9,73

123808 1 Danyelle Dallarmi Rodrigues Thommen 9,64

42042 1 Jose Botelho 8,63

124927 1 Sonia Cristina Campos Oliveira 9,62

42035 2 Joselinda Paes de Barros Curvo Costa 9,42

58260 2 Davi Vicente da Silva 8,66

122622 1 Odete Fujiko Kawasaki 9,91

57173 1 Marlene Rodrigues Martins 9,63

111084 1 Juliana Borges de Oliveira Arruda 9,32

122163 1 Mariel Marostica Fernandes 9,7

111344 1 Marta Ester Conciani 9,74

57400 4 Afonso Bezerra Ribeiro 9,57

45818 5 Maria Aparecida Lima de Souza 10

123819 1 Veline Filomena Simioni Silva 10

87857 4 Daniela Santos Bezerra 9,85

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

103753 2 Robson Martins de Carvalho 9,89

115806 1 Adnilson Leite de Alencar 9,81

42278 1 Sebastiao Lemos da Silva 9,74

52795 1 Rosemary Andrade Gouveia 9,43

Tecnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

94532 1 Tatiana Neves de Sousa 9,89

41807 2 Heidilamar Silva da Costa 9,35

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 25 de março de 2011.